
 

Colt CZ Group SE | náměstí Republiky 2090/3a, 110 00 Prague 1, Czech Republic | TIN 29151961 | VAT CZ 29151961 
Registered in Commercial Register kept by the Municipal Court in Prague, File H 962                                                 coltczgroup.com                                       

Vyjádření akcionáře k návrhu rozhodnutí valné hromady 
mimo zasedání valné hromady (rozhodování per rollam) 
společnosti 

Colt CZ Group SE, 

se sídlem náměstí Republiky 2090/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČO: 291 51 961, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka H 962 („Společnost”), 

v souladu s ustanovením § 418 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů („ZOK“), 
a s článkem 11 platných a účinných stanov Společnosti. 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení / obchodní firma akcionáře 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození / identifikační číslo akcionáře 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Trvalé bydliště / sídlo akcionáře 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Počet akcií a celková jmenovitá hodnota akcií, kterými akcionář hlasuje 

 

V případě, že je akcionář zastupován, je třeba uvést údaje o zástupci: 
 

………………………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení / obchodní firma zástupce akcionáře 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Datum narození / identifikační číslo zástupce akcionáře 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Trvalé bydliště / sídlo zástupce akcionáře 

 

  



 

 
2 

Vyjádření akcionáře k návrhu rozhodnutí valné hromady 
mimo zasedání valné hromady (rozhodování per rollam) 
společnosti 

Colt CZ Group SE, 

se sídlem náměstí Republiky 2090/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
IČO: 291 51 961, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka H 962 („Společnost”), 

 

Návrh rozhodnutí – Rozhodnutí o pověření 
představenstva ke zvýšení základního kapitálu 
Společnosti a o vyloučení přednostního práva na úpis 
nových akcií (Návrh I): 

  

Návrh rozhodnutí:  

„Valná hromada Společnosti tímto v souladu 
s ustanovením § 511 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 
předpisů („ZOK“), pověřuje představenstvo 
Společnosti, aby za podmínek stanovených ZOK 
a stanovami Společnosti zvýšilo základní kapitál 
Společnosti. Pověření představenstva Společnosti 
nahrazuje rozhodnutí valné hromady Společnosti 
o zvýšení základního kapitálu, přičemž se určuje, že:  

► základní kapitál Společnosti na základě pověření 
představenstva lze zvýšit nejvýše o 1 500 000,- 
Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun 
českých); 

► v rámci zvýšení základního kapitálu na základě 
pověření představenstva bude vydáno nejvýše 
15 000 000 (slovy: patnáct milionů) 
zaknihovaných akcií ve formě na jméno 
o jmenovité hodnotě jedné akcie 0,10 Kč (slovy: 
deset haléřů), přičemž práva spojená s novými 
akciemi budou stejná jako práva spojená s 
dosavadními akciemi Společnosti;  

► při zvýšení základního kapitálu Společnosti 
rozhodnutím představenstva Společnosti 
na základě tohoto pověření lze emisní kurs akcií 
splácet pouze peněžitými vklady;  

► představenstvo Společnosti může v rámci 
pověření zvýšit základní kapitál i vícekrát, 
nepřekročí-li celková částka zvýšení stanovený 
limit;  

PRO 

 

 

PROTI 

 

 



 

 
3 

► pověření se uděluje na dobu 1 (slovy: jednoho) 
roku ode dne, kdy se valná hromada Společnosti 
na pověření usnesla;  

► akcie, které budou upisovány v rámci zvýšení 
základního kapitálu na základě tohoto pověření 
představenstva Společnosti, mohou být 
nabídnuty k úpisu pouze předem určenému 
zájemci, tedy bez využití přednostního práva, 
a to konkrétně společnosti CBC Europe S.à r.l., 
se sídlem 1616 Lucemburk, Place de la Gare 5, 
Lucemburské velkovévodství, registrační číslo: B 
167046 („CBC Europe“); 

► nejnižší cena, za níž může společnost CBC 
Europe nabýt nově upisované akcie 
Společnosti, činí 200,- Kč (slovy: dvě stě korun 
českých), a to za 1 (slovy: jednu) zaknihovanou 
akcii ve formě na jméno o jmenovité hodnotě 
0,10 Kč (slovy: deset haléřů), a nejvyšší cena, za 
níž může společnost CBC Europe nabýt nově 
upisované akcie Společnosti činí 950,- Kč (slovy: 
devět set padesát korun českých), a to za 1 
(slovy: jednu) zaknihovanou akcii ve formě na 
jméno o jmenovité hodnotě 0,10 Kč (slovy: 
deset haléřů), přičemž částka, o kterou bude 
cena převyšovat jmenovitou hodnotu nově 
upisované akcie, bude tvořit emisní ážio; 

► k přijetí nově upisovaných akcií k obchodování 
na evropském regulovaném trhu bude 
vyhotoven prospekt nově upisovaných akcií 
schválený Českou národní bankou, budou-li to, 
s ohledem na rozsah zvýšení, vyžadovat právní 
předpisy; 

přičemž valná hromada Společnosti dále v souladu 
s ustanovením § 488 ZOK rozhoduje z důvodu 
důležitého zájmu Společnosti, detailně popsaného 
ve zprávě představenstva Společnosti o vyloučení 
přednostního práva, jež je dostupná na internetových 
stránkách Společnosti (https://www.coltczgroup.com/ 
pod odkazem „Investoři“ v sekci „Valné hromady“), o 
vyloučení přednostního práva na úpis nových akcií 
Společnosti, tj. konkrétně valná hromada Společnosti 
rozhoduje o vyloučení přednostního práva na úpis 
nejvýše 15 000 000 (slovy: patnácti milionů) 
zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité 
hodnotě 1 (slovy: jedné) akcie 0,10 Kč (slovy: deset 
haléřů), s nimiž budou spojena stejná práva jako práva 
spojená s dosavadními akciemi Společnosti a které 
budou upisovány výhradně v rámci procesu zvýšení 
základního kapitálu Společnosti na základě pověření 
představenstva v souladu s ustanovením § 511 a násl. 

https://www.coltczgroup.com/


 

 
4 

ZOK, jež bude zvýšen nejvýše o 1 500 000,- Kč (slovy: 
jeden milion pět set tisíc korun českých). Přednostní 
právo na úpis akcií se tedy vylučuje konkrétně k akciím, 
které mohou být nabídnuty k úpisu pouze předem 
určenému zájemci, a to konkrétně společnosti CBC 
Europe, a jejichž emisní kurs lze splácet pouze 
peněžitými vklady.“ 

Návrh rozhodnutí – Rozhodnutí o změně stanov 
Společnosti (Návrh II): 

  

Návrh rozhodnutí: 

„Valná hromada Společnosti tímto s účinností ke dni 
přijetí tohoto rozhodnutí rozhoduje o změně stanov 
Společnosti následovně: 

I. článek 14.1. stanov Společnosti se mění 
a nahrazuje tímto novým zněním: 

14.1. Představenstvo má 6 (slovy: šest) členů. 
Členem představenstva může být 
právnická nebo fyzická osoba. Členy 
představenstva volí a odvolává dozorčí 
rada. Představenstvo ze svých členů volí a 
odvolává svého předsedu a dva 
místopředsedy. 

II. článek 16.2. stanov Společnosti se mění 
a nahrazuje tímto novým zněním: 

16.2. K přijetí rozhodnutí ve všech 
záležitostech projednávaných 
na zasedání představenstva je zapotřebí 
nadpoloviční většina přítomných členů 
představenstva. Každý člen 
představenstva má 1 (slovy: jeden) hlas. 
V případě rovnosti rozhoduje vždy hlas 
předsedy představenstva. O jednotlivých 
návrzích a protinávrzích předložených 
představenstvu se hlasuje zvednutím 
ruky. 

III. článek 20.1. stanov Společnosti se mění 
a nahrazuje tímto novým zněním: 

20.1. Dozorčí rada má 6 (slovy: šest) členů. 
Členy dozorčí rady volí a odvolává valná 
hromada. Dozorčí rada ze svých členů volí 
a odvolává svého předsedu a dva 
místopředsedy. 

IV. článek 22.2. stanov Společnosti se mění 
a nahrazuje tímto novým zněním: 

PRO 

 

 

PROTI 

 

 



 

 
5 

22.2. K přijetí rozhodnutí ve všech 
záležitostech projednávaných na 
zasedání dozorčí rady je zapotřebí 
nadpoloviční většina přítomných členů 
dozorčí rady. Každý člen má 1 (jeden) hlas. 
V případě rovnosti rozhoduje vždy hlas 
předsedy dozorčí rady. O jednotlivých 
návrzích a protinávrzích předložených 
dozorčí radě se hlasuje zvednutím ruky. 

V. článek 26.2. stanov Společnosti se mění 
a nahrazuje tímto novým zněním: 

26.2. Výbor pro audit rozhoduje nadpoloviční 
většinou hlasů přítomných členů. Každý 
člen má 1 (slovy: jeden) hlas. V případě 
rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy 
výboru pro audit.“ 

 

Místo:  

Datum:  

 

 

………………………………………………………………………………………………………... 

Podpis akcionáře / zástupce (podepisující osoba) 

[úředně ověřený podpis] 

 


